
Strona 1 z 5 
Zarządzenie Nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15.01.2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr  171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Pakietu powitalnego” dla nowo narodzonych mieszkańców 

Gminy Wińsko i szczegółowych zasad ich przyznawania  

§1 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 2 

Ustanawia się jednorazowy pakiet pod nazwą „Pakiet powitalny” dla nowo narodzonych 

mieszkańców Gminy Wińsko oraz szczegółowe zasady jego przyznawania. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady przyznawania „Pakietu powitalnego” określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu                      

i Promocji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 5 
Zarządzenie Nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15.01.2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

 

Szczegółowe zasady przyznawania „Pakietu powitalnego” dla nowo narodzonych 

mieszkańców Gminy Wińsko 

 

1. „Pakiet powitalny” przysługuje jednorazowo każdemu nowo narodzonemu 

mieszkańcowi Gminy Wińsko – dziecku urodzonemu od 1 stycznia 2025 r. 

2. Świadczenie przyznawane jest na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, 

jednorazowo, bez względu na dochód rodziny. 

3. Formularz wniosku można pobrać w Urzędzie Gminy w Wińsku lub na stronie 

www.winsko.pl w zakładce Dla Mieszkańców – Pakiet powitalny. 

4. Wniosek należy złożyć w terminie 60 dni od dnia narodzin dziecka, liczony od daty 

wpływu do Urzędu Gminy w Wińsku. 

5. Termin składania wniosków dla dzieci narodzonych od 01.01.2025 r. do dnia wydania 

niniejszego zarządzenia liczony będzie od daty wydania zarządzenia. 

6. Wniosek o „Pakiet powitalny” może złożyć rodzin lub opiekun prawny, zamieszkujący 

z dzieckiem na terenie Gminy Wińsko. 

7. Podpisany wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy w Wińsku lub przesłać na adres: 

Urząd Gminy Wińsko, pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko. 

8. W przeciągu 30 dni od dnia złożenia wniosku Referat Edukacji, Kultury, Sportu                            

i Promocji skontaktuje się telefonicznie celem ustalenia terminu wręczenia „Pakietu 

powitalnego”. 

9. „Pakiet powitalny” przysługuje w formie rzeczowej. 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Wińsko 

        Jolanta Krysowata – Zielnica 

 

 

http://www.winsko.pl/


Strona 3 z 5 
Zarządzenie Nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15.01.2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

   

Wniosek o przyznanie „Pakietu powitalnego” 

dla nowo narodzonego mieszkańca Gminy Wińsko 

 

I Dane wnioskodawcy: 

 

Imię i nazwisko …………………………………………………….…………………..………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy ……………………………………………………………………………. 

 

II Dane dziecka: 

 

Imię i nazwisko …………………………………………………….…………………..………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

Data urodzenia …………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

……………………… 

                                Data, podpis 

 



Strona 4 z 5 
Zarządzenie Nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15.01.2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy i publikacji wizerunku: 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO” wyrażam 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka podanych we wniosku               

w celu otrzymania „Pakietu powitalnego” dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Wińsko.  

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej i że zostałem/am 

poinformowany, że podaje dane dobrowolne, przysługuje mi prawo wglądu do danych, prawo 

ich sprostowania, a także prawo sprzeciwu wobec ich przetwarzania. 

Zgoda na publikację mojego i mojego dziecka wizerunku (zaznaczyć X)   

       TAK 

       NIE 

 

 

………………………………                                                               ……………………………… 

                      Data                                                                                                Podpis 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 5 
Zarządzenie Nr 171/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 15.01.2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wińsko z siedzibą                

pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, e-mail: iod@winsko.pl 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku i przyznania 

„Pakietu powitalnego” dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Wińsko oraz 

promocji tej inicjatywy. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu 

określonego w pkt. 3 a po tym czasie przez okres w zakresie wymaganym przez przepisy 

prawa. 

5. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo sprzeciwu. 

6. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody, przy czym cofnięcie zgody nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

7. Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,                

w tym profilowaniu. 

 

………………………………                                                               ……………………………… 

                      Data                                                                                                Podpis 

mailto:sekretariat@winsko.pl
mailto:iod@winsko.pl

